
契約変更年月日 令和7年3月6日

契約業者名

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区博多駅前2-3-7　シティ21ビル

業務の名称

業務場所 発注者指定の場所

業務区分 建設コンサルタント等

業務概要 別紙のとおり

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和7年3月14日

変更前の契約金額 66,000,000 円　（税込み）

変更金額 7,755,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 73,755,000 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

一般財団法人経済調査会　九州支部

令和6年度資材価格等調査

当初予定していた調査内容の数量に変更が生じた。




